

دیده بان حقوق بشر (ظالم یا مظلوم)!!!؟

نوشته:
 ق - ب

و اینجاست که باید از دیده بانان حقوق بشر سازمان ملل متحد جویای معلومات شویم که ایشان بر حقوق ظالمین نظارت مینمایند یا بر حقوق مظلومین!!! زیرا قضاوت نادرست آنها در قبال محاکمه یکتن از قاتلین ملت ما موقعیت آنها را مورد سوال قرار داده است و مردم ما در شک و تردید قرار گرفته اند که آیا چه کسی از حقوق آنها پشتیبانی می نماید.

پس به امید روزیکه :

بساط ظلم و ستم از جهان ریشه کن شده و دیگر حق هیچ فردی از اجتماع تلف نشود. انشأالله.

ناظم «باختری»

نوای هندوکش

از جبال هندوکش آمد صدا
کای تفنگداران و جباران ما
تابکی قتل و قاتل و غارت است
ذوق ارگ و اشتیاق قدرت است
تا بکی آواره گان این وطن
مردم بیچاره یی از مرد و زن
بیوطن باشند و زار و در بدر
تا شما باشید امیر و راهبر

افتخار به افغانیت است نه به قومیت

من افغانم که از افغان ستانم
ز نورستان و یا از بامیانم
بلوچ و ازبک و پشتون و تاجک
نمی گویم از اینم یا از آنم

دعای نیک و بد

کسی کو در غم افغان ستان است
مسلمان صدیق و مهربان است
الهی زنده و معمور بادا
ز طوفان حوادث دور بادا
عدوی دین و خصم ملک و ملت
دوچشمش کور گردد از خجالت
قلم گردد دودست و هردو پایش
جهنم آرزو دارم برایش
به حق سوره اخلاص و یاسین
دعا کردیم و «ناظم» گفت آمین

واستبداد را از بیخ و بن برخواهد کند.
ولی نکته قابل تأمل و عجیب اینست که این دیده بانان به اصطلاح حقوق بشر بر چه اساس و سنجشی و استدلالی می خواهند بر جنایت این ستم پیشگان سرپوش نهند و آیا اینها سنگ چه کسی را برسینه میزنند!!!

امروز که در وجه به وجه کشور افغانستان ویرانی، تباهی، رنج، مشقت و صدها بلکه هزاران آلام دیگر گریبانگیر مردم بیچاره ما شده است و در هر سوی این سرزمین بیوه زنی نشسته و در هر کوچه و پسکوچه آن یتیمی سرگردان است چه کسی پاسخگوی این همه جنایت خواهد بود؟

جای دارد تا به اطلاع عموم جهانیان و منجمله دیده بانان حقوق بشر رسانیده شود که آنهائیکه به نحوی دستهای شان به خون ملت در بند و مظلوم کشور ما آلوده شده است باید بدانند که هیچ فردی را توان گریز از چنگال قانون نخواهد بود و دودیر بازود پنجه عدالت گلوی یکایک آنها را خواهد گرفت. آنان که دست به چور، چپاول، غارت، ویرانی، راکت پرانی، بمگذاری و تجاوز به مال و ناموس مردم زده اند باید بدانند که چه سرنوشتی در انتظار شان خواهد بود. جنایتکاران دوران سیاه از کودتای ثور کمونیستی تا دوران جهاد و تبهکاری طالبان و پس از آن که با پوشش های مختلف رنگ عوض کردند و با نامهای مختلف خلقی، پرچمی، مجاهد (نه مجاهدین راه حق)، بلکه به اصطلاح مجاهدینی که با استفاده از نام جهاد بر شانه های مردم بیچاره سوار شدند و آنچه را که چنگیز، اسکندر و ارتش بدنام سرخ نا تمام گذاشته بودند به اتمام رسانیدند، باید بدانند که پس از سروری ها نوبت آنها نیز خواهد رسید و جانی جانی است و آدم کش آدم کش و حکم شرع آنچه را که سزاوار شان باشد پیشکش شان خواهد کرد صرف نظر از اینکه در چه مقام و سمتی در حال حاضر قرار دارند. زیرا هیچ قدرتی را توان بخشیدن حق الناس نخواهد بود.

اخیراً پس از سالها سکوت، فراموشی و یا به اصطلاح زد و بند های سیاسی ناگهان آوازه محاکمه جنایتکاران و یا بعباره دیگر خائنین ملی و در رأس آنها اسدالله سروری سابق رئیس سازمان استخبارات افغانستان (اکسا) را از طریق رسانه های خبری شنیدیم. او که مسبب اصلی قتل های دسته جمعی، زنده بگور کردنها، اعدام ها و شکنجه های هزاران تن از هموطنان مظلوم و درد کشیده ما اعم از مامورین، معلمین، محصلین، مهندسين، دکترا، دکانداران، تاکسیرانان، نویسندگان، هنرمندان، ورزشکاران، حملان، و خلاصه افرادی از هر قشر و فرقه و صنف و قماش که هرگز جرم خویش را ندانستند بوده است. اینک پس گذشت دو دهه و اندی با روی کار آمدن دولت قانونی کشور به پای میز محاکمه کشانیده شده و پس از جلسات متعدد دادگاه در پایان به اشد مجازات یعنی اعدام محکوم گردید.

آری! امروز که ندای حق طلبانه مظلومین بی پناه گلوی این خاین ملی و دشمن بشریت را میفشارد و با صدور حکم نهایی محکمه لوزه براندام او همدستانش افتاده متأسفانه از سوی به اصطلاح دیده بان حقوق بشر این حکم مورد انتقاد قرار گرفته و مدعی میشوند که محاکمه و صدور حکم برای وی عادلانه نیست!!!

آیا آنگاه که حاکمان جبار وقت به عناوین مختلف تیغ ستم و بیداد خویش را بر گلوی آزاد اندیشان، آزاد منشان و آزادیخواهان میهن ما می فشردند این دیده بانان حقوق بشر در کجا لمیده بودند؟ آیا خون سروری ها و امثال او از خون بی پناهان مظلوم کشور ما رنگین تر است؟ مسلماً که نه و هرگز، زیرا دامن خون آلود این جنایت پیشگان خون آشام همواره چون اظهار من الشمس نمایان و آشکار است، زیرا:

خون ناحق دست از دامن قاتل بر نداشت
دیده باشی لکه های دامن قصاب را
براستی که چنین است و حق به حقدار خواهد رسید و از قطرات خون های به ناحق ریخته شده سیلی جاری خواهد شد که کاخ های ظلم